
UCHWAŁA N R xn/ 67112003
RADY GMINY OPINOGÓRA GORNA

: dnia 9 grudnia 2003 roku

w Sprawie zatwierdzenia porozumienia dotyczącego realizacji zadania pn. „Przebudowa
drogi Nr 0755511 Kołaczkowo - Barańce".

Na podstawie art. 10 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U
z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami] oraz art. 111 ust. 2 pkt 4 i 5
Ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o ńnansach publicznych ]Dz. U z 2003 roku Nr 15
poz. 148 z późniejszymi zmianami/

- Rada Gminy Opinogóra Górna uchwala, co następuje :

51

Zatwierdza się porozumienie z dnia 11 czerwca 2003 roku zawarte pomiędzy Zarządem
Powiatu Przasnyskiego, Gminą Krasne oraz Gminą Opinogóra Górna.

52

1. Przedmiotem porozumienia jest wspólna realizacja zadania pn. „PRZEBUDOWA
DROGI NR 07511 KOŁACZKOWO— BARANCE km 5 + 905— 6 + 955 dł. Odc. 1 050
km".

2. Realizacja porozumienia, o którym mowa w g 1 uchwały nastąpi w roku 2004.

53

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Wójta Gminy.

94

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicz R dy Gminy


